

Hanne Jonassen Holding ApS

Kolloparken 64, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 71 33 63

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Hanne Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Jonassen Holding ApS Kolloparken 64 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 28 71 33 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hanne Jonassen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering med aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.075 mod -16.492 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.462 mod -44.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-14.075	-16.492
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	79.501	-150.584
Andre finansielle indtægter	646.473	187.679
Øvrige finansielle omkostninger	-12.949	-35.518
Resultat før skat	698.950	-14.915
Skat af årets resultat	-136.488	-29.847
Årets resultat	562.462	-44.762
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	454.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.562
Disponeret i alt	562.462	-44.762

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.521.016	1.441.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.521.016	1.441.516
Anlægsaktiver i alt	1.521.016	1.441.516
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	450.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter	273.750	323.750
Tilgodehavender i alt	723.750	523.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.929.652	4.067.027
Værdipapirer i alt	3.929.652	4.067.027
Likvide beholdninger	538.118	196.515
Omsætningsaktiver i alt	5.191.520	4.787.292
Aktiver i alt	6.712.536	6.228.808

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	455.000	455.000
Overført resultat	6.041.989	5.587.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>6.604.989</u>	<u>6.148.327</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	3.313	3.313
Selskabsskat	98.234	59.912
Anden gæld	0	11.256
Periodeafgrænsningsposter	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.547</u>	<u>80.481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.547</u>	<u>80.481</u>
Passiver i alt	<u>6.712.536</u>	<u>6.228.808</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Ingen eventualposter.
